
Usnesení č. 9 i2018
ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 9' dubna 2018 od 16:00

Přítomnl d1c prczcnční listiny| Ing. ]iií Bendl, Bc. Daniel Dvoiák. MgÍ' Pave1 Koíba' Ivo Kurhajcc,
Jiři Medek (16|45)

Hosté: Luboš Jcžck, lng' Miclral Rathouzský' Blanka Duško\'á. Jan Buscli. IIg' Ladislav Vich'
Maftin I{oIa' Tomáš Staníslav, Hana Bečánová, Pavel Novotiý
Program zascdání:

l ' schválení programu Zasedání Rady rněsta Klecany
2' Předání myčky ZŠ a MŠ K1ecany
3' Paspolt inŽenj.rských sítí v Dolíích kasámách
a' PD n. ckci''Revllall7Jcea.,\)sťnr kaprc ty,/Š Klecany''
5. caláŽ hasičské Zbrojnice - výběr clodavate1e

6' NS na pronájem venkor'ní plochy, Dohoda o nalovnání wCZ
7. NS budoucí na pronájen č.p' 957
8 \mloLr\. Ó dilo B&\\ <r1'en .cn icc.'r'o'
9. Žáclost o souhlas -. ZUŠ K]ccan}'
10' Úzcrrrní plán
1 1' Žádost o odkup (směnu') pozemkťt
12' AVAPS žárlost o odkup pozemku
13' Zápls z.jednání stavcbní konise
la' \ }?ld.'en; dolcce .polkŮln / tKsVť
15' Vyhláška o zákazu piti a1koholu na veřejných plostranstvich
16' Progran ZMě dne 19.4.20l8

Rada města Klecany:
1' Schválila proglam zasedání.

Hlasování| 4pfo 0 proti - 0 zdržel se
2' Schválila svěřeni majetku města K]ccany, Do Klecánek 52' 250 67 Kleean), tČ 00-2402q0

v celko\.é ho(1notě l'065'321.' Kč k hospodařcní příspčvkové organizaci ZŠ c MŠ Klecany,
Sídliště 375,250 ó7 K]ccany. lČ 750]]852 d]e piedá\aciho protokolu' Tento ma.jetek

(prťtběŽný mycí stroj Meiko UPsto K-s 160 včetně příslušenství) i nadále zťLstává \'e

vlastnictví města' které joj eviduje na podrczvaze! příspěr.ková organizacc jej eviduje a

odepisuie.
Hlasování:4pIo 0proti_0 zdrŽel se

3' Schvaluje objednání pasponu inŽenfských sítí v Dolních kasárnáoh u spolcčnosti
ARITMET s'r.o'' IČ: 279 51 529, místem podnikání outova 213'1/26, l00 00. Praha ]0 7a

cenu 180 000'- Kč bez DPH při předpok1ádané délce inŽenýských sítí l0 000 m.

Ukládá technikovi spÍávy majetku vystavit objednávku' termín: 12' 4' 2018
Hlasování: 'l pfo 0 ploti 0 z&žel se

'l' schvaluje znění Zadávací dokumentace VZMR na služ.by - výkon konzultační činnosti a
poladenství při zpracování PD na akci ''Revitalizaoe a zvýšení kapacíty ZŠ Klecany" a

ukládá in\'cstjčnÍnu techniko\'i zveŤejněÍí Výzvy k poclání nabídky na ploÍ]lu zadavatele'
Hlasování:4p.o 0 pfoti-0 zdržel se

5' Bere na vědomí:



'7.

I

a' nabídku spo1ečnosti PN-stavební společnost s-r'o-' IČ: 28'l 96931' místcn
poďrikání Na Hradišti 22,1, 250 67 Kleoany sta\''by Přístavba garáže 1rasičské

zbrojÍice ve městě Klecany za cenu 2 368 868,91 Kč bez DPH
b. nabídku společnosti ElektromontáZc sta\ b} s'r'o', TČ 257 0o o]o. mlstem podnikaní

smečenská 1009, 274 01 Slaný stavby Přístavba garáŽe hasičské 7-brojnice ve lněstě
Klecany za cenu 2 376 730.00 Kč bez DPH

c' nabídku společnosti NEo BUILDER a's'' IČ| 055 5J 750, mlstcm podnikáni
Kuhoholská 309'/84, l00 00 Plaha 10 stavby Piístavba garáže hasičské zbro.jnice ve
měsťě Klecany Za cenu 2 998 07l,86 Kč bez DPH

d. nabídku společnosti ELvosTAV a'.'' It'' 2o7 l t 4o4, mrstem podnikání Livomská
428' l09 00 Praha l0 stavby Přístavba gaÍáže hasióské zbrojnioe ve městě Klecany
za cenl2 371831^26 Kč bez DPH

e' nabídku spo]ečnosti RAVION s r'o'. lČ: 2x9 ll0 242. nllslcm podnrkaní Toužjmská
588/70' ]97 00 Plaha 9 stavby Přístavba garáže hasičské zbrojnicc ve ]něstě

Klecany za cenu 2 36,1 386.26 Kč bez DPH
1] rrabídku společnosti DoMIsTAv CZ c's'' IČ' 274 8l I0], mLstem podniklíní

Foelstlova 897/2. 500 02 Hradec Králové stavby Piistavba galáŽe hasičské
Zbíojnice \'e lněstě K1eca[y Za cenu 2 323 762.90 Kč bez DPH

Vylučuje doclavatele NEo BUILDER a's', LČ: 055 5] 75()' sc sidlcnl Kutnohorská 309/8'1.

100 00 PÍaha l0 za porušcní podmínky stanovené zadávací dol'umcntací a to překročením

pře<lpokládané hodnoty zakázky \'e \'ýši 2 379 539.3.l Kč bez DPH'
Schvaluje nabídku společnosti DoMtsTAV CZ a.s'. lČ: 2-4 RL L07, sš sidlem Foerstrova

897/2. 500 02 Hradec IGá]ové stavby Přístavba garážc hasičské zbloinico ve městě Klocany
za cenu 2 323 '7 62'90 Kč bez DPH j ako nejwýhodttěj ší.

Ukládá technikovi správy majetku piipra\'it smlour'u k podpisu, telmíí 16.4.20l8.
Hlasování: 4pro-0 proti 0 zclržel se

Soul'tlasi s uzaviením Nájemní smlouvy a Dohody o narovnání ve sjednanénr Znélrl se
společností woodcote cZ. a-s', se sídlem: U lek.riky 28l 3. L80 00 lraha 8. IČ: 618 600 85

a ukládá investičnínu techniko\'i zajištění uzavření Nájemní sm]ouvy a Dohody o

narovnání'
Hlasování: 3 pro 0 proti l (Kotrba) zdťe1se
Projedna]a návrh Smlouvy o smlouvě budoucí na plonájen části budovy č.p. 957 a provoz

truhlánly (část ,'A")'
Souhlasí s uzavřenín Smlouvy ve sjednanén znělí s Janem Bushem, se síd]em: Do

I(ecánck 37, Klecany' 250 61'lČ 6'762'7131 a ukládá investičnínu technikovi zajištěDí

uzaviení smlou\T a zaslání vývy nájemci části budoq' ',B" k zajištění vybudovani
vlastního sociálního zařízení.
Hlasování: 4 pro 0 pÍoti 0 z&žel se
schváli1a smloul'u o dílo č' 2018-3 sfilnlou B&W c\pc]'t sen']ce s'I'o'. lČ 26449021, se

sídlcm Hoštice 5l' 250 69 Vodochody, Zastoupenou JUDr. vladimíIem Palakem,
předmětcm smlouvy ie úprava práv a povinnosti smluvních střan v souvislosti

s implementací systému ochÍany osobních údajů, ve vztahu k Nďízení Evropského
parlarnentu a Rady (EU) 216/6'79 ze dnc2'7. dubna 2016.

H]asování: 4pro 0 proti 0zdrželse
sou\ Jsi .rlm' cb1 'e ZUS Klec''n5' li a1-552{l8 ,,dPni;a do projekru \ ramci \'j,/!} Č'

02 18063 Šablony II mimo h1avní něsto Praha. Podpora škol formou pfojektťl



zjednodušeného vykazování Šablony II V opelačnírn programu VýZkum, vývoj a
vztlělávání.
Hlasování: 5 plo 0 proti 0 zdržel se

10. Scznán'rila se se Zprávou o uplatňování územního piánu Klecan a s pok1ny pto zpracol iini
změny ÚP č' 4

11. Proiednala s panem Tomášem Stanis]avem a paní Hanou Beóánovou Žádost o odkup nebo

výměnu pozenku 362/42' Mčsto navrhuje vj'nčnu za pozemek par'č. 362/5'l pod
komunikacemi, k1eré jsou ve vlastnictví Žadatelťl' jednání bLrdou pokačovat po skončení

dědického říZení'
l2. Seznámila se s Žádostí pana lng' Novotného o odkup části po7ernku č. '163/7 o velikosti 891

m2' Plovede mistní šetieni Za účelem zjištění. zda by prodej nezkomplikoval přístup na jiné
pozemky vo v]astnictví města-

13. Vzala na vědomí zápis zjcdnání stavební komise ze dne 12. 3' 2018' Seznámila se se

záměrem výstavby J3 rodinoých domů na pozemcích č' 137 al38/3 (za NÚDZ)' Poveruje
technika splávy majetku k doplnční intbrmaci o připravovaném projektu, tn'á na

vybudování dostatečně kapacitnj komunikace a parkovacích míst-

14' Schválila. aby dotace spolkům: TJ SokoJ K1ccany, Pravý Hradec, Junák, Humbuk' Judo

Bjvoj. Bike seÍice' TJ Sokol veltěž a Klub Biatlonu' schválená Zastupitelstvcm města na

zasedání dne 2ťj' 3.2018' byla vyplacena Z Fondu kultul, spoftu a volného času města

Klecany.
Hlasování: 5 pIo 0 proti 0 z&žel se

15. Projednala moŽnost přijetí vyhlášky o zákaz! p1tí alkoholu na něktcých veřcjných
prosfuanstvích ve městě (náměstí, parky' dětská hiiště). UkLádá místostarostovi přípla\'u

vYhlášky a jeií předložení Zastupitelst\u města.

ló. Schváliia program Zasedání ZMě dne l9. 4. 2018

Hlasování: 5 plo _ 0 ploti - 0 Zdržel se

]ljěsío í{;*:afiy
ICCr 1 -_-ln?q,l

Doli]ť.án. :j ./ IllPťihv
rel .trr.,.' iil

/uL(-
Bc' Daniel Dvořárk

místostalosta


